
datum zpracování :

zpracovatel :

110 21 993

Ing. arch. František Křelina - ateliér DELTA ´90

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41pořizovatel :

1 : 5 000

IČO :

měřítko

ÚZEMNÍ PLÁN  -  DOUDLEBY NAD ORLICÍ

objednavatel :

NÁVRH :

březen 2008

Ing. arch. František Křelina, Ing. arch. Marcela Křelinovávypracovali :

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

R5

Z10

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

R3

R1

R7

Z8.2

P6

Z6

Z7.1

Z7.2

P7

P3.1

P2

RS 1

TS 4

Z2

R_P1

R_P2

Z14

Z1

P1

měřítko   1 : 5 000

S

ZÁMECKÝ AREÁL

DOUDLEBY N.O.

MNICHOVSTVÍ

PŘÍKAZY

VYHNÁNOV

IZ2

P_A2

-W
D
8-

TS 5

-W
T
13
-

-WT13-

R2
Z8.1

Z16

Z3

STL

Z15

P3.2P4 P_A1

R8

R9

Z13

R_IZ2

R10

R6

Z4

IZ1

-WK1-

-WT4-

-W
D4
-

-WU2-

-WU4-

-W
D
3-

-WT2-

-WU1-

D
N
 5
00

-WU5-

-WD1-
-WT3-

-PP2-

-PO1-

-PP3-

-WD
2-

-W
D6-

-WU3-

-WT15-

-WD11-

IZ3

-W
T
16
-

-WD11-

-WK2-

-WD2-

-WD2-

-W
D
8 -

-W
T16-

-WD7-

-W
D
5

-W
D7
-

-PP5-

-VA1-

TS 1

TS 2

R4

R_IZ1

- W
T
9
-

-WD9-

P5

-WT6-
VDJ 2 x 200 m3
dno 325.0

-PP1-

-W
T7
-

D
N
 1
50

-WT12-

-WT8-

-W
T1
9-

-W
T1
4-

-WT20-

ÚZEMNÍ PLÁN
DOUDLEBY NAD ORLICÍ

Z12

Z5

-WT12-

-WT17-

-WT17-

-WT11-

-WT10-

-WT5-

-PP6-

-W
T2
1-

-W
T
17
-

-W
T
18
-

-PP4-

Z18

Z17

Z9

-W
D10-

ČOV

Z11
-WT1-

-VA2-

TS 3

K.Ú. DOUDLEBY NAD ORLICÍ

K.Ú. VYHNÁNOV

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
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ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY PŘESTAVBY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRU

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ

VYBRANÁ VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA (dle §2, odst. 1, písm. k. 1. a 2. STZ)

WT

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ
I UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (dle §170 a §101 STZ)

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

WD DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

VYBRANÁ VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA (dle §2, odst. 1, písm. k. 1. a 2. STZ)

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ
I UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (dle §170 a §101 STZ)
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PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ
I UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (dle §170 a §101 STZ)

ASANACE

 VYBRANÁ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (dle §2, odst. 1, písm. m. výběr dle § 170 STZ)

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDORY

Celé řešené území je zahrnuto v CHOPAVu.
Celé řešené území se nachází v OP nadregionálního systému ÚSES.

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

REGIONÁLNÍ BIOCENTRA

LOKÁLNÍ BIOCENTRA

LOKÁLNÍ BIOKORIDORY

ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSESWU

STAVBY A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU
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PLOCHY URČENÉ PRO PŘECHODNÉ SKLÁDKY
NEBEZPEČNÝCH LÁTEK V PŘÍPADĚ OHROŽENÍ

VEŘEJNĚ PROSP. STAVBY OBČ. VYBAVENÍ, KTERÉ
JSOU VEŘEJNOU INFRASTR. (dle §2, odst.1, písm. k 3)

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

VYBRANÁ VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA (dle §2, odst.1, písm. k 3 a 4 STZ)
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PLOCHY A KORIDORY POUZE S MOŽNOSTÍ
UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (dle §101 STZ)
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PLOCHY A KORIDORY
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SILNICE I., II. A III. TŘÍDY
VYBRANÉ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

VYBRANÉ PĚŠÍ KOMUNIKACE

VYBRANÉ CYKLOTRASY

VYBRANÉ CYKLOSTEZKY
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